



ՀՀ 2022 թվականի գնումները փոփոխված ՊԱՆ

Պատվիրատուն Ախուրյանի համայնքապետարան
 Օրագիրը համար 01, խումբ 1-գործադիր և օրենսդիր մարմիններ
 Անվանումը՝ Կառավարման մարմնի պահպանում

Գնվող ապրանքի ծածկագիրը	ՄՊՎԱՆՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Հոդված 4261	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
22311100	Բացիկներ	ՄԱ	հատ	250	200	50 000
22810000	Թղթն կամ սովորաբար մատյան /կաշվե կազմով/	ՄԱ	հատ	6000	82	492 000
22810000	Թղթն կամ սովորաբար մատյան /կաշվե կազմով/	ՄԱ	հատ	2200	32	70 400
22811170	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար /գունավոր/	ՄԱ	հատ	250	250	62 500
22811150	Նոթատետրեր Ա4	ՄԱ	հատ	2400	15	36 000
22811150	Նոթատետրեր Ա5	ՄԱ	հատ	1500	15	22 500
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԳՀ	տուփ	2500	500	1 250 000
30197644	Թուղթ A5 ֆորմատի	ԳՀ	տուփ	1800	10	18 000
30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի	ԳՀ	տուփ	3500	20	70 000
30197232	Թղթապանակ արագակար, թղթա	ԳՀ	հատ	100	300	30 000
30197233	Թղթապանակ, թղթա	ԳՀ	հատ	100	300	30 000
30197230	Թղթապանակ լայն /պլաստամանից/	ԳՀ	հատ	700	100	70 000
30197230	Թղթապանակ բարակ /պլաստամանից/	ԳՀ	հատ	500	50	25 000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /ռեզինաթղթ/	ԳՀ	հատ	1300	100	130 000
30197234	Թղթապանակ /օղակով/	ԳՀ	հատ	650	150	97 500
30197231	Թղթապանակ ֆայլերով/40 հատ/	ԳՀ	հատ	400	30	12 000
30197235	Թղթապանակ սերմակով	ԳՀ	հատ	500	100	50 000
30197235	Թղթապանակ ամրակով /ռեզինով/	ԳՀ	հատ	900	60	54 000
30197235	Թղթապանակ ամրակով /կոճակով/	ԳՀ	հատ	550	200	110 000
30192220	Սկոչ թղթից /մեծ/	ԳՀ	հատ	400	60	24 000
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի ստանդարտ	ԳՀ	հատ	650	80	52 000
30192231	Սկոչ լայն	ԳՀ	հատ	500	100	50 000
30192231	Սկոչ նեղ	ԳՀ	հատ	250	80	20 000
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	150	100	15 000
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	150	100	15 000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԳՀ	տուփ	200	200	40 000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	100	100	10 000
30192111	Կնիքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	1000	40	40 000
30192114	Կնիքի բարձիկի համար թանաք	ԳՀ	հատ	500	40	20 000
30197322	Կարիչ 20-50թերթի համար	ԳՀ	հատ	1300	50	65 000
30197322	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	700	50	35 000
30197331	Դանկիչ	ԳՀ	հատ	1700	50	85 000

30197120	Կոճգամ սովորական	ԳՀ	տուփ	200	50	10 000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ԳՀ	հաստ	150	1000	150 000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ԳՀ	հաստ	150	100	15 000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր սև	ԳՀ	հաստ	150	100	15 000
30192720	Գծանշիչ/նարկեր/	ԳՀ	հաստ	300	300	90 000
30192130	Մատիտ	ԳՀ	հաստ	100	300	30 000
30192160	Շարիխ	ԳՀ	հաստ	250	200	50 000
30192910	Ուղիղ ժայպվեն	ԳՀ	հաստ	650	20	13 000
30199238	Նամակի ծրար A6 ձևաչափի	ԳՀ	հաստ	50	2000	100 000
30199232	Նամակի ծրար A4 ձևաչափի	ԳՀ	հաստ	100	400	40 000
30199230	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի	ԳՀ	հաստ	60	200	12 000
30141200	Հաշվառարք, գրասենյակային	ԳՀ	հաստ	4000	50	200 000
30192710	Մսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հաստ	450	200	90 000
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հաստ	20	5000	100 000
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ԳՀ	հաստ	800	100	80 000
30192780	Էջարածանիչ /պլաստիկ/	ԳՀ	հաստ	250	60	15 000
30192780	Էջարածանիչ /թղթա/	ԳՀ	հաստ	250	15	3 750
30193110	Գրենական պիտույքների դասավորման հարամարանքներ և պարագանք	ԳՀ	հաստ	1150	50	57 500
30239130	Բազմաֆունկցիոնալ Տաիչ	ՄԱ	հաստ	137000	1	137 000
30234640	Ֆլեշ հիշողություն 16 ԳԲ	ՄԱ	հաստ	4200	39	163 800
31441000	Ժամացույցի մարտկոցներ	ՄԱ	հաստ	150	60	9 000
39131100	Գրասենյակային դարակաշար	ՄԱ	հաստ	4500	10	45 000
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հաստ	700	20	14 000
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հաստ	200	50	10 000
39292530	Քանոն, մետաղական	ՄԱ	հաստ	200	50	10 000
39263200	Գրասենյակային գիրք բարակ	ՄԱ	հաստ	450	100	45 000
39263200	Գրասենյակային գիրք կոշտ կտրով	ՄԱ	հաստ	800	50	40 000
39263510	Թղթերի սեղմակ 15մմ	ՄԱ	տուփ	180	25	4 500
39263510	Թղթերի սեղմակ 19մմ	ՄԱ	տուփ	260	25	6 500
39263520	Թղթերի սեղմակ 25մմ	ՄԱ	տուփ	320	25	8 000
39263520	Թղթերի սեղմակ 32մմ	ՄԱ	տուփ	430	25	10 750
39263530	Թղթերի սեղմակ 41մմ	ՄԱ	տուփ	680	25	17 000
39263530	Թղթերի սեղմակ 51մմ	ՄԱ	տուփ	800	25	20 000
39263420	Ամրակներ մեծ	ՄԱ	տուփ	350	80	28 000
39263400	Ամրակներ միջին	ՄԱ	տուփ	150	150	22 500
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հաստ	1500	60	90 000
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հաստ	800	50	40 000
30190000	Այլ գրասենյակային ապրանքներ					56 800
	ԸՆԴԱՄԵՆԱԸ					5 000 000
Հոդված 4264 տրանսպորտային նյութեր						
09211110	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	3000	100	300 000
31442180	Մարտկոց	ՄԱ	հաստ	40000	10	400 000
34351200	Անվարդեր 215 / 65R16 98T /ամառային/	ԳՀ	հաստ	35000	2	70 000
34351200	Անվարդեր 220/ 60R16 98 H /ամառային/	ԳՀ	հաստ	33000	2	66 000

34351200	Անվարդեր 225 / 75R16 C /ամառային/	ԳՀ	հաստ	41000	4	164 000
34351200	Անվարդեր 215/65R16 /ամառային/	ԳՀ	հաստ	31000	4	124 000
34351200	Անվարդեր 205 / 70R15 96T /ամառային/	ԳՀ	հաստ	30000	4	120 000
34351200	Անվարդեր 225 / 75R16 C /ամառային/	ԳՀ	հաստ	46000	4	184 000
34351200	Անվարդեր 215/65R16 /ամառային/	ԳՀ	հաստ	36000	4	144 000
09411710	Մեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	320	25000	8 000 000
24951320	Հակասառիչ հերոսկ	ԳՀ	լիտր	1500	100	150 000
34331300	Ավտոպահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	2550000	1	2 550 000
09132200	Բենզին/ռեզուլյար/	ԳՀ	լիտր	500	4000	2 000 000
	Այլ տրանսպորտային նյութեր					728 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					15 000 000
Հողված 4267 Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց բավոլորական	ՄԱ	զույգ	200	600	120 000
44511110	Պոչ բահի	ՄԱ	հաստ	715	6	4 290
18421130	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	զույգ	75	200	15 000
18421130	Ձեռնոց ռեզինից	ՄԱ	զույգ	700	100	70 000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար /60լիտր/	ՄԱ	հաստ	450	120	9 000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար /30լիտր/	ՄԱ	հաստ	250	300	37 500
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար /120լիտր/	ՄԱ	հաստ	600	100	90 000
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	տուփ	150	300	45 000
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հաստ	40	3000	120 000
33741400	Ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոց	ՄԱ	լիտր	2000	60	120 000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հաստ	100	400	40 000
34921440	Արբանյակ	ՄԱ	հաստ	3000	50	150 000
39221480	Զուգարանի խազանակ	ՄԱ	հաստ	1000	10	10 000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հաստ	150	100	15 000
39224331	Դուլ պլաստմասե	ՄԱ	հաստ	1000	50	50 000
39713410	Հատակ մաքրելու կոնպլեկտ	ՄԱ	հաստ	10000	33	330 000
39713410	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հաստ	1500	34	51 000
39831241	Ձեռքի օձնառ/տեղական/	ՄԱ	հաստ	200	200	40 000
39831247	Ժավէլ	ՄԱ	լիտր	300	100	30 000
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	1000	150	150 000
39831247	Ախտահանող հերոսկ սանհանգույցի համար/խտանյութ/	ՄԱ	լիտր	1000	70	70 000
39831247	Ախտահանող հերոսկ սանհանգույցի համար/խտանյութ/	ՄԱ	լիտր	1500	100	150 000
39831246	Հերոսկ օձնառ /330կկ/	ՄԱ	հաստ	650	100	65 000
19640000	Պարկ	ՄԱ	հաստ	100	500	50 000
39836000	Ավել	ՄԱ	հաստ	1200	150	180 000
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հաստ	700	200	140 000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հաստ	450	60	27 000
39831282	Կանույր մաքրելու լաթ	ՄԱ	հաստ	500	40	20 000
39831246	Աման լվալու հերոսկ /5 լիտրանոց տարաներով/	ՄԱ	հաստ	3200	20	64 000
44831100	Հերոսկ մատակցող /0.5լ/	ՄԱ	հաստ	600	60	36 000
15910000	Այլ կենցաղային ապրանքներ					1 701 210
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4 000 000

Հողված 4269 Հատուկ նպատակային նյութեր						
31531300	Լույս լեռ 60*60	ՄԱ	հատ	20000	5	100 000
44521120	Դռան փակյան	ՄԱ	հատ	5000	10	50 000
44521121	Դռան փակյանի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	12	30 000
32421300	ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6000	4	24 000
44163250	միակցիչ/կոնեկտոր/ամրացնող սաքք	ՄԱ	հատ	14000	1	14 000
32421200	ցանցային ցրիչ	ՄԱ	հատ	11000	1	11 000
31521390	Լամպեր լեռ 40վտ	ՄԱ	հատ	1000	100	100 000
44331400	պրոֆիլ 20*30*2	ՄԱ	գծն	30	1050	31 500
44311130	Մետ.ցանց 2,5*2,5*2,7	ՄԱ	հատ	10	7000	70 000
44311160	Մն մետ.ձողեր բառանկրուն հատում 10*10	ՄԱ	գծն	40	650	26 000
44311160	Մն մետաղական խողովակ/006343/	ՄԱ	գծն	3420	12	41 040
44331400	Պրոֆիլ 20*30*1,5	ՄԱ	գծն	902	210	189 420
44331400	Պրոֆիլ 40*40*2	ՄԱ	գծն	1710	66	112 860
44311140	Ցանց պարսպի 50*50*2,3	ՄԱ	հատ	18240	4	72 960
44311140	Օղի	ՄԱ	հատ	410	4	1 640
44331400	Պրոֆիլ 40*60*2	ՄԱ	գծն	2140	42	89 880
44331400	Պրոֆիլ 15*15*1,5	ՄԱ	գծն	70	550	38 500
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	14000	20	280 000
44482300	կրակմարիչ 5կգ	ՄԱ	հատ	13500	3	40 500
44482300	կրակմարիչ 2կգ	ՄԱ	հատ	7000	2	14 000
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	4	3300	13 200
31711160	Էլեկտրոդ Յմն	ՄԱ	հատ	300	47	14 100
31411100	Ալկալիական մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	21	30000	630000
39224500	Գլաններ և կռճեր/Բնորակյան կռճ/	ՄԱ	հատ	4	7000	28000
34311160	Շարժիչի էլեկտրակալային մոմեր	ՄԱ	հատ	12	1000	12000
34311160	Շարժիչի էլեկտրակալային մոմերի հաղորդալար	ՄԱ	կոմպլեկտ	2	3500	7000
43611170	Միացման համազգայներ/Էլ մարտկոցի կլեմա/	ՄԱ	հատ	20	800	16000
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	9		0
44611200	Գազի բայոններ	ՄԱ	հատ	30		0
44161270	Խմելու ջրի խողովակ	ՄԱ	մետր	820	250	205000
44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	34		0
09331100	Արևային վահանակներ	ՄԱ	հատ	3		0
39132220	կախիչ BULMAX 2 տեղ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44521170	Կողպեքներ Կախովի APECS PD-01-75 6672	ՄԱ	հատ	3950	4	15800
44521170	Կողպեքներ 60	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
44521170	Կախովի նիկել մատուկ 94մմ	ՄԱ	հատ	5250	2	10500
44831300	պակի շեղուկ հերմետիկ 20գ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
24911700	ստիանձMdf-ի Մեծ 405	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
44521100	Կողպեք ռոխտայի/90մմ մատուկ/	ՄԱ	հատ	2350	6	14100
31211180	Անցատիչ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44423590	տուպ/Ավտոմատ 3-4 տեղ, SOLIDO/	ՄԱ	հատ	450	1	450
44521100	Կողպեք ռոխտայի/100մմ մատուկ/	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
44322240	Ալյումինե լար 1x6	ՄԱ	հատ	120	100	12000

33141120	Սեղմիչներ	ՄԱ	հաստ	150	20	3000
44163170	Ռետիլին խողովակ	ՄԱ	մետր	500	11,5	5750
44511100	Չեռքի գործիքներ	ՄԱ	հաստ	4300	1	4300
44511100	Չեռքի գործիքներ	ՄԱ	հաստ	4500	1	4500
44161110	խողովակ սիլ գազ 1/2	ՄԱ	հաստ	40	320	12800
44171500	պանել 40լ	ՄԱ	հաստ	12000	4	48000
31161190	գազի գլխիկ լավորակ	ՄԱ	հաստ	1200	1	1200
44831500	օլիֆ 3 լ	ՄԱ	հաստ	4200	1	4200
31321190	երկ լար 4*3մ	ՄԱ	հաստ	1700	1	1700
24951130	սիլիկոն 50լլ amita	ՄԱ	հաստ	550	2	1100
31221200	սպ վլլ.1կն	ՄԱ	հաստ	700	1	700
44171500	պանել 40լ 6500կ	ՄԱ	հաստ	11000	1	11000
31221200	շտեպցել	ՄԱ	հաստ	650	2	1300
31221242	դուրեկ շոր 6*40	ՄԱ	հաստ	6	100	600
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հաստ	2200	25	55 000
35821400	Դրոշ 2*1	ՄԱ	հաստ	4000	80	320 000
35821400	Դրոշ 1,5*0,75	ՄԱ	հաստ	3000	80	240 000
35821400	Արցալիի դրոշ	ՄԱ	հաստ	6000	10	60 000
44423460	Հասցենների ցուցանակներ	ՄԱ	հաստ	16000	22	352 000
9135200	Ներուկ գազ	ԳՀ	կգ	550	12160	6 688 000
24451180	Քլոր	ՄԱ	կգ	1500	300	450 000
03121200	Ծաղիկներ /Մեխակ/	ՄԱ	հաստ	130	2120	275 600
03121200	Ծաղիկներ /Մեխակ/	ՄԱ	հաստ	230	1500	345 000
03121200	Ծաղիկներ /Մեխակ/	ՄԱ	հաստ	200	1480	296 000
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հաստ	28000	10	280 000
03121200	Ծաղիկներ /Մեխակ/	ՄԱ	հաստ	250	320	80 000
30211150	Համակարգչային կոնֆիգուրացիա	ՄԱ	դրամ	300000	1	300 000
44621160	Կենտրոնացված ջեռուցման սարքեր	ՄԱ	դրամ	605000	1	605 000
30190000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					7 413 100
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					20 000 000
Հոդված 5121 Տրանսպորտային սարքավորումներ						
34111100	Ծառաբուրակային մեքենաների ձեռք բերում	ԳՀ	դրամ	22000000	1	22000000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					22 000 000
Հոդված 5122 Վարչական սարքավորումներ						
39121360	Սեղան` դեկավարի	ՄԱ	հաստ	14000	3	42000
39121520	Գրասպասարաններ	ՄԱ	հաստ	50000	2	100000
35821100	Զինանշան	ՄԱ	հաստ	11000	6	66000
39132220	Կախիչներ	ՄԱ	հաստ	30000	1	30000
39151220	Կահույքի մասեր /Լզճմ/	ՄԱ	հաստ	3000	5	15000
30190000	Այլ վարչական սարքավորումներ					4 369 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5 000 000
Հոդված 5131 Աճեցվող ակտիվներ						
03451600	Ծառեր, տնկիներ, թփեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1 000 000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

Հոդված 4212 Էներգետիկ ծառայություններ						
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	45000000	1	45 000 000
65211100	Գազի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	10000000	1	10 000 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					55 000 000
Հոդված 4213 Կոմունալ ծառայություններ						
65111100	Խմելու ջրի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	7 000 000	1	7 000 000
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8 000 000
Հոդված 4214 Կապի ծառայություններ						
64220000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 500 000	1	2 500 000
64121200	Փոստային առաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
64211120	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5 000 000
Հոդված 4215 Ապահովագրական ծախսեր						
66511170	Ծառայողական մեքենաների ապահովագրական ծառայություններ /պարտավոր/	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3 000 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3 000 000
Հոդված 4232 համակարգչային ծառայություններ						
64211340	ՏՀԶԳԿ տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 500 000	1	2 500 000
72261180	Գույքային հարկերի ավտոմատացված բազայի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
64211340	Հանրային հատվածի հաշվապահական հաշվառման ավտոմատացված ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
	Այլ ծառայություններ					3 000 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8 000 000
Հոդված 4234 Տեղեկատվական ծառայություններ						
92421100	Հեռուստատեսությամբ հայտարարությունների հեռարձակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
79981100	Թերթերի ամսագրերի բաժանորդագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
92421100	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2 500 000
Հոդված 4237 Ներկայացուցչական ծախսեր						
15890000	Զանազան սննդամթերք և չոր մթերք	ՄԱ	դրամ	900000	1	900 000
	Ներկայացուցչական ծախսեր					1 100 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2 000 000
Հոդված 4239 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
77331100	Ծաղկային կոմպոզիցիաների պատրաստման ծառ.	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000 000
79211180	Ներքին առդիտի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6000000	1	6 000 000
60171100	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000 000
45341500	Հրդեհազարկարարման ինքնաշարժ համակարգի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	190000	1	190 000
90511120	Կենցաղային ալյուրի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	22000000	1	22 000 000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					12 810 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					43 000 000
Հոդված 4241 Մասնագիտական ծառայություններ						
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	10 000 000
71351490	Կադատարային բարտեզագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2 000 000

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ								12 000 000
Հողված 4251 Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ									
71351490	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ								10 000 000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ									
Հողված 4252 Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ									
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ /Քարթրիջների վիճարկուման ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	850000	1				850000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1				150000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5000000	1				5 000 000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ									
Հողված 5129 Այլ մեքենաների և սարքավորումների									
44621160	Կաթսա գազի	ՄԱ	դրամ	275000	1				275 000
Այլ մեքենաների և սարքավորումներ									
ԸՆԴԱՄԵՆԸ									
Հողված 5134 Նախագծանետագրության ծախսեր									
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազափոխանման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/Համայնքի բյուջեից 45 %/	ԳՀ	դրամ	1800000	1				1800000
71241200	Ախուրյան համայնքի «Հեթիաթ մակակարտեզ»ՀՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների նախահաշվային նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	800000	1				800000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյանի համայնքապետարանի շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների նախահաշվի պատրաստում	ՄԱ	դրամ	135000	1				135 000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիսային բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	1700000	1				1700000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ղարիբջանյան բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/Համայնքի բյուջեից 35 %/	ԳՀ	դրամ	1575000	1				1575000
71241200	Ախուրյան բնակավայրի Կենտրոնական ճանապարհի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	500000	1				500000
71241200	Ախուրյան բնակավայրի կոմունալ սպասարկման նախկին վարչական շենքի 2-րդ հարկի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	800000	1				800000
71241200	Նոր-Ախուրյանի կոյուղու վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1000000	1				1000000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիսային բնակավայրի 13-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	1645000	1				1645000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/Համայնքի բյուջեից 35 %/	ԳՀ	դրամ	700000	1				700000

71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիսիան բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում: /Համայնքի բյուջեից 35 %/	ԳՀ	դրամ	1600000	1	1600000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երագավորս բնակավայրի 8-րդ փողոցի առփառապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում: /Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	1950000	1	1950000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բաան բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում: /Համայնքի բյուջեից 35 %/	ԳՀ	դրամ	1610000	1	1610000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ագատան բնակավայրի թիվ 1 փողոցի առփառապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում: /Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	1900000	1	1900000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի ներքնակավայրային ճանապարհների առփառապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում: /Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	110000	1	110000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի մշակույթի տան շենքի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում: /Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	2170000	1	2170000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի մանկապարտեզի 2ննքի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում: /Համայնքի բյուջեից 30 %/	ԳՀ	դրամ	2800000	1	2800000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի 2ննքի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում: /Համայնքի բյուջեից 30 %/	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանորս բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում: /Համայնքի բյուջեից 20 %/	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
71351490	Գեղեցիկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71331500	Համայնքի թիվ 14 կառույցների տեխնիկական վիճակի եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800000	1	800000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում					6 988 800
	ԸՆԴԱՄԵՆ					33 583 800

ԱՆՇԽԱՏԱՄԱՐՆԵՐ

Հողված 5112 Շենքերի և շինությունների կառուցում						
45211227	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքապետարանի շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2539470	1	2539470
45261124	Գ. Ախուրյան, Յուրի Լավբարյան փողոցի 3ա շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	14207900	1	14207900
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանորս բնակավայրի մանկապարտեզի 2ննքի կառուցման աշխատանքներ/տուբլնացիոն ծրագրով գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//Համայնքի բյուջեից 20 %/2 փուլով/2022, 2023/, 1-ին փուլը 2022թ	ԲՄ	դրամ	53019256	1	53019256

45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի 2-նրբի կառուցման աշխատանքներ/ուսուցիչների ծրագրով գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/Համայնքի բյուջեից 30 %/2022,2023,1-ին փուլը 2022թ	ԲՄ	դրամ	79528884	1	79528884	
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ» I ֆուլ /ուսուցիչների ծրագրով/2021 թվականից	ԳՀ	դրամ	28481460	1	28481460	
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ» II ֆուլ /ուսուցիչների ծրագրով գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԲՄ	դրամ		1	0	
45231187	«ՀՀ ՇՄ Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Ջրաշինարարների բանական 6-րդ փուլի տու.ֆ բարով ստեղծված աշխատանքներ /ուսուցիչների ծրագրով գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	10711200	1	10711200	
09331400	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բառն բնակավայրի մանկապարտեզի 2-նրբի տանիքին արեւային ֆոտովոլտային կայանի կառուցման աշխատանքներ/ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ				
45221145	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան խոշորացված համայնքի կոմունալ ծառայությունների և ճանապարհների սպասարկումն իրականացնող տեխնիկական միջոցների կայանման սպասարկման կենտրոնի կառուցման աշխատանքներ/ուսուցիչների ծրագրով գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/2021 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ		1	0	
45210000	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարնաշեն համայնքի Վանքամարերդ գյուղի մանկապարտեզի կառուցում/2021 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ		1	0	
45210000	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարնաշեն համայնքի Շիրակ գյուղի մանկապարտեզի կառուցում/2021 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ		1	0	
45231187	«Ախուրյան համայնքի Արևիկ բնակավայրի N1 փուլի մոտ կմ 0+820 – կմ 1+300 հատվածի (II փուլ) հիմնանորոգման և սաֆալտապատման աշխատանքներ»ուսուցիչների ծրագրով գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԲՄ	դրամ	38823136	1	38823136	
45231266	Ազատան համայնքում մանկական խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9761740	1	9761740	
45231187	«Ախուրյան համայնքի Արևիկ բնակավայրի N1 փուլի մոտ 0.8 կիլոմետր հատվածի եկ N8 փուլի մոտ 0.2 կիլոմետր հատվածի հիմնանորոգման եվ սաֆալտապատման աշխատանքներ» I փուլ /ուսուցիչների ծրագրով գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/2021 թվականից շարունակվող/	ԲՄ	դրամ		1	0	
	Շենքերի և շինությունների կառուցում					247 851 954	
	ԸՆԴԱՄԵՆ					484 925 000	
Հոդված 5113 Շենքերի և շինությունների կառուցում վերանորոգում							
7131110	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ և Բայանուր բնակավայրերում կառուցվող մանկապարտեզների գեոլոգիական հանույթի իրականացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000	
98111140	Գ.Ախուրյան,Յուրի Ղամբարյան փողոցի 3ա շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքները որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	354744	1	354744	
71351540	Գ.Ախուրյան,Յուրի Ղամբարյան փողոցի 3ա շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքները հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	106428	1	106428	

98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան բնակավայրի ներքնակավայրային ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն /Շահագրգիռ փորձագետ/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան բնակավայրի ներքնակավայրային ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքների աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/Շահագրգիռ փորձագետ/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի մշակույթի տան շենքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի մշակույթի տան շենքի վերանորոգման աշխատանքների աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/գնումների օրենքի 15-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հովիտ բնակավայրի ռոզման համակարգի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 55 %/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հովիտ բնակավայրի ռոզման համակարգի վերանորոգման աշխատանքների աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	Ախուրյան համայնքի «Հեքիաթ մանկապարտեզ»ՀՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն:	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	Ախուրյան համայնքի «Հեքիաթ մանկապարտեզ»ՀՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիամին բնակավայրի 1-ին փողոցի ապօրինի սպասարկման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիամին բնակավայրի 1-ին փողոցի ապօրինի սպասարկման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի ռոզման ցանցի արդիականացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 35 %/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի ռոզման ցանցի արդիականացման աշխատանքների աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 35 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիամին բնակավայրի 13-րդ փողոցի ապօրինի սպասարկման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	0	1	0

98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիսամին բնակավայրի 13-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի ռոտզման ցանցի արդիականացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 35 %/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի ռոտզման ցանցի արդիականացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 35 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիսամին բնակավայրի ռոտզման ցանցի արդիականացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 35 %/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիսամին բնակավայրի ռոտզման ցանցի արդիականացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 35 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի 8-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի 8-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ագատան բնակավայրի թիվ 1 փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ագատան բնակավայրի թիվ 1 փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 55 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Համայնքի բյուջեից 30 %/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ»II ՓՈՒԼ, որակի տեխնիկական հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 30 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ»II ՓՈՒԼ, որակի տեխնիկական հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 30 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ»II ՓՈՒԼ, հեղինակային հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 30 %/	ՄԱ	դրամ	0	1	0

98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բաւեն բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի տանիքին արեւվային ֆոտովոլտային կայանի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	12288	1	12 288
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բաւեն բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի տանիքին արեւվային ֆոտովոլտային կայանի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	40968	1	40 968
71351540	«Ախուրյան համայնքի Արեւիկ բնակավայրի N1 փողոցի մոտ կմ 0+820 – կմ 1+300 հատվածի (II փուլ) հիմնանորոգման և ամֆատապատման աշխատանքներ»-ի որակի տեխնիկական հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	680196	1	680196
98111140	«Ախուրյան համայնքի Արեւիկ բնակավայրի N1 փողոցի մոտ կմ 0+820 – կմ 1+300 հատվածի (II փուլ) հիմնանորոգման և ամֆատապատման աշխատանքներ»-ի հեղինակային հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 55 %/	ՄԱ	դրամ	226710	1	226710
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բաւեն բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի կառուցման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 30 %/երկու փուլով/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 30 %/երկու փուլով/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանորուր բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 20 %/երկու փուլով/գումունների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանորուր բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն /Համայնքի բյուջեից 20 %/երկու փուլով/	ՄԱ	դրամ	0	1	0
98111140	Ազատան համայնքում մանկական խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	70596	1	70596
71351540	Ազատան համայնքում մանկական խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	235332	1	235332
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի մարզադպրոցի շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	87 132	1	87 132
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի մարզադպրոցի շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	261384	1	261 384
45261124	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի մարզադպրոցի շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	13180000	1	13 180 000
45200000	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում և պահպանում					192 267 422
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					207 823 200
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ					953 332 000